Sous réserve des modifications sans préavis
Notice technique A21.41
Page �
Les indicateurs AN41 et AN44 permettent l’excitation de transmet-
teurs de pression et de température 4-20 mA ou
0-20 mA grâce à une alimentation 28V et la lecture du phénomène
mesuré en courant ou en unités physiques  (bar, kPa, kg/cm2, psi,

Raccordements
Codification - AN41/44
FR
/0
4-
20
07
  C
et
te
 n
ot
ic
e
ne
 p
eu
t ê
tre
 re
pr
od
ui
te
 q
u'
en
 to
ta
lit
é
Famille	 1´ caractère
Accessoire électronique
Type	 2 ... 4´ caractères
Afficheur numérique avec seuil
Afficheur numérique sans seuil
Alimentation	 5´ caractères
220 Vac (standard)
110 Vac
24 Vac
24 Vdc
48 Vac
Seuil	 6´ caractères
0 seuil (AN44)
4 seuils (AN41)
Réglage de la chaîne de mesure (Capteur + indicateur)	 7´ caractères
Sans réglage
Indication de l'unité de mesure (à présiser en clair bar, psi, DAN)
configuration (zéro EM)
Réglage avec procès-verbal 21 points
Réglage avec procès-verbal 11 points
	 AN4	xxx
	 A
	 N	4	1
	 N	4	4
	 A
	 D
	 E
	 F
	 J
	 0
	 4
	 0
	 1
	 2
	 3
	 5
Face arrière de l’appareil (AN41, AN44)
1 2 3 1 2 3 4 5
alim. entrée
transmetteur 2 fils